
 
 
 

 

 

Istituto Comprensivo 

“F. D’ASSISI – NICOLA AMORE” 

Scuola dell’Infanzia / Primaria /  Secondaria di I grado (con sezione a indirizzo 

musicale) 

80048-SANT’ANASTASIA (NA) – Via Verdi, 72 

Tel. 0818930723 – 0818930709 -0819762332 

Cod. Mecc. NAIC8GU00E – C..F. 95246120638 

e-mail  naic8gu00e@istruzione.it 

pec naic8gu00e@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

 

Prot.n. 3118/VI.1                                                                               Sant’Anastasia , 17 maggio 2023 

All'albo del sito WEB 

http://www.icdassisinicolaamore.edu.it/ 

Agli ATTI 

AVVISO PUBBLICO 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA BANDO RECLUTAMENTO TUTOR INTERNI 

CODICE PROGETTO: 10.2.2A – FDRPOC – CA – 2022 - 250 

CUP: J24C22000640001 
 

 

VISTO                l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione prot. 33956 del 18/05/2022 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti per la socialità e l’accoglienza. Asse I - Istruzione –

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;  

VISTO                l’inoltro del Piano effettuato in data 31/05/2022 con prot. n. 1081909;  

VISTA                   la Nota del Ministero dell’Istruzione di autorizzazione al progetto prot.n. 53714 

del 21/06/2022 ; 

VISTE le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal Fondo 

Sociale Europeo 2014/2020 ; 

VISTO il CUP assegnato: J24C22000640001 ; 

VISTO  che il Ministero dell’istruzione nell’ambito del Programma Operativo 

Complementare (POC) 2014/2020 “Per la scuola, competenze e ambienti di 

apprendimento” ha autorizzato questa Istituzione Scolastica alla realizzazione del 

seguente progetto finanziato con il Fondo di Rotazione (FDR) ; 

VISTO  il Decreto prot.n. 4152/VI.1 del 27/06/2022 relativo all’assunzione in bilancio del 

progetto autorizzato ; 

VISTE  le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei 2014/2020 ; 

VISTO il Programma Annuale 2023, approvato con delibera del Consiglio di Istituto n.2 

del 06/02/2023 ; 

mailto:naic8gu00e@istruzione.it


 
 

VISTO  il Decreto prot.n. 682/VI.1 del 06/02/2023 con il quale il Dirigente Scolastico 

assume l’incarico di Responsabile Unico del Progetto di cui all’oggetto; 

VISTE  le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i 

relativi Regolamenti CE ; 

CONSIDERATA   la necessità di reperire figure di un TUTOR INTERNO con specifiche 

professionalità per svolgere attività di tutoraggio nell’ambito del progetto 10.2.2A 

– FDRPOC – CA – 2022 – 250 ; 

VISTO il bando Prot.n. 2373/VI.1 del 14/04/2023 

TENUTO CONTO delle domande pervenute 

VISTO  il verbale della Commissione Prot.n. 2916/VI.1 dell’ 08/05/2023 

VISTA la graduatoria provvisoria prot.n.2464/VI.1 del 10/05/2023 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria 

 

DECRETA 

La pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA relativa al reperimento di figure di TUTOR 

INTERNO per l’attuazione del progetto: Obiettivo specifico 10.1.1 – Sottoazione 10.2.2A – 

“Ricominciamo insieme” – 10.2.2A – FDRPOC – CA – 2022 - 250 

Titolo del modulo Cognome e Nome Punteggio 

SCRITTURA 1 
ESPOSITO ANTONELLA 

9 

SCRITTURA 2 
STELLATO VALERIA 

9 

ENGLISH 1 
CICCARELLI MARIA 

9 

ENGLISH 2 
DE FALCO ANNA 

7 

PROBLEM SOLVING 1 
TRAMONTANO TONIA 

11 

PROBLEM SOLVING 2 
CASILLO TERESA 

11 

MUSICA 
ROMANO ANGELA 

11 

TEATRO 
PERROTTA ROSA 

9 

SPORT 1 
PANICO MARIA GRAZIA 

9 

Avverso alla graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 

all'Albo Pretorio.                                                                                                                                                             
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Angela De Falco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs. n. 39/93 


